Муниципальное образование городской округ «Охинский»

СОБРАНИЕ
2018-2023

Р Е Ш Е Н И Е

№ 6.39-1 от 27 мая 2021 г.                                    г. Оха

О внесении изменений в решение

Собрания «Об утверждении состава

постоянных депутатских комиссий

Собрания муниципального образования

городской округ «Охинский»

      На основании решений Собрания от 12.09.2019  № 6.13-1  «О досрочном

прекращении полномочий депутата Собрания муниципального образования городской

округ «Охинский» Шкурной Т.В.», от 08.04.2021  № 6.36-1  «О досрочном прекращении

полномочий депутата Собрания муниципального образования городской округ

«Охинский» Рощупкина К.Б.»

Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания от 29.11.2018 № 6.3-9 «Об утверждении состава

постоянных депутатских комиссий Собрания муниципального образования  городской

округ «Охинский» следующие изменения:

1.1. вывести из состава постоянных депутатских комиссий Собрания Шкурную Т.В.,

Рощупкина К.Б.;

1.2. ввести в состав постоянной депутатской комиссии по жилищно-коммунальному

хозяйству – Путятина И.С.;

1.3. ввести в состав постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, делам

молодежи, культуре и спорту - Синдяшкину К.А.

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального

образования городской округ «Охинский».

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания

муниципального образования городской округ «Охинский» Силенгинского А.Г.

Председатель Собрания

муниципального образования

городской округ «Охинский»

        Силенгинский А.Г.